[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                        РЕШЕНИЕ
29 июня 2020г.                                                    № 9
г. Колпашево

О внесении изменений в Устав

Колпашевского городского поселения
В целях приведения Устава Колпашевского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации
РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Колпашевское городское поселение» Томской области, принятый решением Совета Колпашевского городского поселения Томской области от 11 сентября 2012 года № 50, следующие изменения:

1) часть 1 статьи 44 дополнить пунктом 81 следующего содержания:

«81) организует и осуществляет ведомственный контроль на территории Колпашевского городского поселения в соответствии с Законом Томской области от 8 декабря 2017 года № 144-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Томской области».»;
2) в статье 53:

а) дополнить частью 2.1. следующего содержания:

«2.1. Проект бюджета составляется и утверждается сроком на три года — очередной финансовый год и плановый период.»;

б) в части 3 слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период».

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации изменений в Устав муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

3. Главе Колпашевского городского поселения обеспечить опубликование настоящего решения после его государственной регистрации в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.

4. Решение вступает в силу с даты официального опубликования.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В. Щукин

	Председатель Совета
Колпашевского городского поселения
	А.Ф. Рыбалов